
 

 

 

 
Ausīs liekamas austiņas bez

uzgaļiem

Dabiska skaņa. Dinamiski basi

Kabatā ievietojams uzlādes

ietvars

Skaidri zvani

 

TAT2139BK

Pilnībā bezvadu

austiņas

Sajūti mūziku, nevis austiņas
Bez ausu uzgaļiem un ar īpaši mazu uzlādes ietvaru šīs vieglās austiņas ļaus ērti
izbaudīt skaņas, lai kur jūs dotos. Dinamiskā zemfrekvences skaņas funkcija nodrošina
dziļus basus pat ar mazu skaļumu, savukārt skārienvadības funkcijas var pielāgot.

No atskaņošanas sarakstiem līdz sarunām
Stabils Bluetooth daudzpunktu savienojums
Vienlaikus izveidojiet savienojumu ar divām Bluetooth ierīcēm
Silta, dabiska skaņa. Philips skanējums

Atskaņošanas laiks līdz pat 28 stundām. Mazs lādēšanas ietvars.
Atskaņošanas laiks līdz pat 28 stundām. Kabatā ieliekams uzlādes ietvars.
Philips Headphones lietotne. Pielāgojiet austiņu skārienvadību.
Piešķirt atskaņošanas, pauzēšanas, dziesmu izlaišanas un skaļuma regulēšanas funkciju
jebkurai austiņai
IPX4 sviedru un ūdens drošas

Pilnībā bezvadu austiņas. Lieliska skaņa bez spiediena
Mazas un ērtas ausīs liekamās austiņas. Nav austiņu uzgaļu, tāpēc ausīs nekas nespiež.
Ausīs liekamās austiņas kārtīgi iegulst jūsu ārējā ausī
Dinamiskie basi nodrošina lielisku skaņu pat nelielā skaļumā
13 mm skaļruņi un zemfrekvences skaņas pastiprinājuma funkcija
Skaidri zvani. Viņi dzirdēs visu, ko sakāt



Pilnībā bezvadu austiņas TAT2139BK/00

Izceltie produkti
Ausīs liekamās aust. ieviet. ārējā ausī

Ja jums nepatīk austiņu uzgaļu radītā sajūta auss
kanālā, šīs ausīs liekamās pilnībā bezvadu
austiņas ir kā radītas jums. Abas austiņas lieliski
ieguļas ārējā ausī, savukārt tievie kātiņi notur tās
ausīs. Tā kā jūsu auss kanālā nebūs ievietoti
austiņu uzgaļi, ausīs nebūs spiediena sajūtas pat
pēc ilgas klausīšanās.

Lieliska skaņa. Dinamiski basi

Lai gan šīs pilnībā bezvadu austiņas ir mazas, lai
no 13 mm skaļruņiem iegūtu vislabāko skaņu,
skaļumu palielināt nevajadzēs. Aktivizējiet
dinamiskos basus, pieskaroties kreisajai austiņai

vai izmantojot Philips Headphones lietotni, un
varēsiet baudīt basa skaņas ar pilnu jaudu pat
nelielā skaļumā.

Skaidri zvani

Sarunas laikā jūsu balss būs skaidri sadzirdama.
Divi staru kūļus veidojošie mikrofoni precīzi
uztver jūsu balss skaņu, bet trokšņu mazināšanas
algoritms slāpē fona trokšņus, ko rada apkārtējā
pasaule. Varat atbildēt uz zvaniem, izmantojot
jebkuras austiņas skārienvadības funkciju.

Līdz 28 stundām (7 + 21)
Jūs iegūstat 7 stundu atskaņošanas laiku pēc
pilnīgas uzlādes un papildu 21 stundas
atskaņošanas laiku no ietvara. Ja jums
nepieciešams tikai īss pagarinājums, 15 minūšu
uzlāde nodrošinās vienu papildu atskaņošanas
stundu. Austiņas pilnībā uzlādēsies 2 stundu
laikā. Ietvaru var uzlādēt ar USB-C tipa kabeli.

Lietotne Philips Headphones
Varat izmantot Philips Headphones lietotni, lai
pārvaldītu, ar kurām ierīcēm veidot savienojumu
vai lai atrastu pazudušas austiņas. Varat arī
piešķirt kreisajai vai labajai austiņai
skārienvadības atskaņošanas, pauzēšanas,
dziesmu izlaišanas un skaļuma regulēšanas
funkcijas, kas ir īpaši noderīgi, ja mono režīmā
klausāties tikai vienu austiņu, kamēr notiek otras
austiņas uzlāde.

IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem
Ar IPX4 vērtējumu šīs bezvadu austiņas ir pilnībā
izturīgas pret šļakatām. Tām nebūs iebildumu
pret sviedriem, un jums nebūs jāuztraucas, ja
pēkšņi sāks līt.

Stabils Bluetooth savienojums
Uzlabota Bluetooth savienojamība nodrošina
stabilāku savienojumu vienmērīgai straumēšanai,
turklāt varat vienlaikus izveidot savienojumu ar
divām Bluetooth ierīcēm (iOS vai Android).
Klausieties atskaņošanas sarakstu vai savu
iecienīto apraidi bez kaitinošajiem skaņas
traucējumiem.

Philips skanējums
Izbaudiet visu, ko dzirdat — no mūzikas līdz
aplādēm. Šīs pilnībā bezvadu austiņas ir aprīkotas
ar lieliem 13 mm skaļruņiem, kas
pielāgoti Philips skanējumam. Neatkarīgi no tā,
kas jums patīk, jūs iepriecinās silta, dabiska skaņa
ar spēcīgu basu.



Pilnībā bezvadu austiņas TAT2139BK/00

Speci�kācijas
Skaņa
Skaļruņa diametrs: 13 mm
Skaļruņa tips: Dinamisks
Pilnā pretestība: 16 omi
Jutība: 94 dB (1 kHz, -10dBFs)
Frekvenču diapazons: 20–20 000 Hz
Maksimālā ieejas jauda: 10 mW

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,3
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
Daudzpunktu savienojums
Atbalstītais kodekss: SBC

Ārējā kartona kaste
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
GTIN: 1 48 95229 13956 2
Garums: 24,80 cm
Platums: 22,30 cm
Bruto svars: 2,807 kg
Neto svars: 1,42 kg
Taras svars: 1,387 kg
Augstums: 21,20 cm

Lietošanas komforts
Ūdensizturība: IPX4
Lietotnes Philips Headphones atbalsts
TWS mono režīms
Iespējama programmu nodrošinājuma
atjaunināšana
Vadības ierīču veids: Pieskāriens
Google Fast Pair

Iekšējā kartona kaste
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
GTIN: 2 48 95229 13956 9
Garums: 11,50 cm
Platums: 10,20 cm
Augstums: 9,00 cm
Bruto svars: 0,311 kg
Neto svars: 0,18 kg
Taras svars: 0,131 kg

Strāvas padeve
Bateriju skaits: 3 gab.
Mūzikas atskaņošanas laiks: 7 + 21 stundas
Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 1 hr
Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Lithium
Polymer (Built-in)
Akumulatora tips (austiņa): Lithium Polymer
(Built-in)
Akumulatora jauda (austiņa): 50 mAh
Akumulatora jauda (ietvars): 520 mAh
Akumulatoru svars (kopā): 12,5 g

Iesaiņojuma izmēri
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 13956 5
Augstums: 9,5 cm
Platums: 9 cm
Dziļums: 3,3 cm

Bruto svars: 0,085 kg
Neto svars: 0,059 kg
Taras svars: 0,026 kg

Piederumi
Īsa lietošanas pamācība
Uzlādes futrālis
Uzlādes vads: USB-C kabelis, 200 mm

Dizains
Krāsa: Melna
Lietošanas stils: Ieliekamas
Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas

Telekomunikācija
Mikrofons zvanam: 2 mics

Balss palīgs
Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
Balss palīga aktivizēšana: Daudzfunkciju
pieskāriens
Balss palīga atbalsts

Izmēri
Austiņas izmēri (P x D x A): 2,05 x 1,90 x 2,90 cm
Uzlādes ietvara izmēri (P x D x A): 5,10 x 2,60 x
4,40 cm
Kopējais svars: 0,041 kg

UPC
UPC: 8 40063 20342 6

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑02‑19
Versija: 5.5.1

EAN: 48 95229 13956 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

